2003.03.17
整理番号

令和      年    月    日

公益財団法人 大阪府漁業振興基金
代表理事　　岡　　　修　　　様

令和　年度 公益目的助成事業助成要望書

下記のとおり、公益財団法人 大阪府漁業振興基金の助成金の交付要望を申請します。
	1.申請する事業
	事 業 名：

	事業区分：　　　　　　　　(1) 海域環境保全事業　　(2)資源管理型漁業推進事業該当する区分に○をしてください。

　　　 　　　　　　　　 （3）資源増殖推進事業　　(4)食育推進事業

	2.申請団体
	団 体 名：

	代 表 者： (役職・氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所 在 地：（〒　　　-　　　）

	職 員 数：　　　　　　名
会 員 数：　　　　　　名

	3.連絡先（事務局）

	役職氏名：(事業担当者)

	住　　所：（〒　　　 - 　　　）

	E－mail ：

	電    話：
	ＦＡＸ：

	団体ホームページURL：

	4.事業の実施場所

	5.事業の実施期間
	令和　　年　　月～令和　　年　　月　（助成対象となる事業の期間）

	6.事業費総額
	　                   　　　　  千円

	7.助成金要望額
	　                      　　　 千円

	8.その他
	本事業にかかる他団体からの助成の有無　　　　有　　・　　無

	9.提出書類
	〇事業計画書　　　（様式１）により提出してください。
〇事業収支予算書　（様式2）により提出してください。
〇添付書類
　(1) 規約等
(2) 役員名簿
(3) 要望事業と同種または類似の過去の事業実績ならびに事業収支報告書
(4) 参考資料（パンフレット、既発表の論文、新聞掲載記事など）

(様式　１)
事　　業　　計　　画　　書

１　事業の目的及び概要

２　事業名及び予算執行計画（事業の積算内訳を添付してください）

	事業名
	事　業　費
	助成対象※1
	負　担　区　分

	助成金 ※2
	自己負担金

	円

	円

	円

	円

※1 本事業の実施に当たり、他団体から助成金等を受けている場合は、その額を除いた額を記載すること。
※2 助成限度額および助成率は、事前に(公財)大阪府漁業振興基金事務局にご確認願います。

３　事業の期間

令和　　年　　月　　日から　令和　　　年　　月　　日まで

４　事業の実施方法及び成果　(具体的な内容、実施回数、参加予定人数等)

（様式　２）
収　　支　　予　　算　　書

１　収入の部

	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　　較
	備　　考

	円

	円

	円

	計

２　支出の部

	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　較
	備　　考

	円

	円

	円

	計

(注意事項)
・新規で要望をされる団体は、事前にご相談させて頂きますので、必ず(公財)大阪府漁業振興基金総務課までご連絡願います。(℡: 06-6613-0172   Fax: 06-6613-0173)
・本要望書を事業選定委員会において審査し、事業採択の可否を通知します。

1